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$%%8 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

Tabela de Modelos de carros

Lanterna Lanterna
Indicadora| Indicadora | Lanterna | Medidor
Marca | Modelo do Carro i
Neblina de Direcdo| de Diregdao | de Freio | de Luz
Frontal Traseira
LAND

ROVER Discovery 95-00 H412Ve60/55W 12\1;1535W
rLz?)\N/EDR RangeRover e 12\}/{515w 12ve%j55w 12\11{535w
AUDL  TT Ll 12\?575w 12\?575w
AUDI A4 9659 123515w 125575w 12\11-[515w
AUDI A6 97-00 12\'/{515w 1;535\,\,
AUDI A8 with composite  97-00 12\1;[515W 12:535W
AURISS 56 il 12\11{515w 12\11{535w

H
AUDI A8 with HID 98-00 12v:5w
ADE G4 99-00 12\11-[575w 12\11{575w

1

AURLES 100 Sl 12ve%j55w 12ve%j55w 12\5[535w Tf;:,/ Plzzl\‘;v szly Plzz\‘;v
AUDI 200 il 12vel:)j55w 12\’;{535w Tf?(/v
AL A4 20 | i | e ] o | o | | T
AL A9 S sl || e
BMW 5Series 89-95 12\1;[515W
e gies?ses eI mo.0e 12\}/{515w
b sz\ecr;rer?posite 9t 12\11{515w 12\11{575w 12\1;535w
BMW  318is 26:38 123515w 12\?575w 12\5{515w
i fvs\ec:?:posite e 12\}/{575w 12\5{575w
BMW  5Series w\HID 97-00 12\1;575W
BMW (Z:i:\lllpl:oadster G 97-00 12VH515W
i (3:33111}3521?; e B 12\11{575w 12:575w
e 3?31\3281 with 99-00 12\}/{575W
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$%%8 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

Tabela de Modelos de carros

Lanterna | Lanterna
Lanterna
Farol Farol Farol Indicadora | Indicadora |Lanterna| Medidor
Modelo do Carro Ano Indicadora
Alto Baixo Neblina de Diregdo | de Direcao | de Freio
Frontal
Traseira
H1

BMW 7Series w\composite 99-00

12V55W
BMW 3 33-37 W5W 12V
H7 H7
BMW 5 55-58 12VSSW  12VESW W5W 12V
H7 H7 H1
MERCEDES-BENZE Class w\composit 96-00
12V55W  12V55W  12V55W
H7 H3
MERCEDES-BENZE Class w\HID 96-00
12V55W  12V55W
H1
MERCEDES-BENZ SL- Class w\composit 96-00
12V55W
H1 H1
MERCEDES-BENZ SL- Class w\HID 96-00
12V55W  12V55W
H7 H1 H3
MERCEDES-BENZ C-Class 97-00
12V55W  12V55W  12V55W
H7 H3
MERCEDES-BENZ s-Class 2dr 97-00
12V55W  12V55W
s-Class 4dr H7 H1 H1
MERCEDES-BENZ 97-00
w\composit 12V55W  12V55W  12V55W
s-Class 4dr H1 H1
MERCEDES-BENZ 97-00
w\composit 12V55W  12V55W
H7 H1 H3
MERCEDES-BENZ ML320\ML340 98-00
12V55W  12V55W  12V55W
H7 H7 T4W PY21W PY21W  P21W W1.2W
MERCEDES-BENZ E-Class 1953
12V55W  12V55W 12V 12V 12V 12V 12V
H1 H7
FORD FOCUS 1998
12V55W  12V55W
H7 H1 H3
FORD MONDEO V6 03-06
12V55W  12V55W  12V55W
H7 H1
FORD Fiesta 06-09
12V55W  12V55W
H3
FORD Explorer 95-00
12V55W
H4 H3 W5W P21W PY21W  P21W
FORD FIESTA 06-09
12V60/55W 12V55W 12V 12V 12V 12V
H1 H1
FORD S-MAX 2007

12V55W  12V55W
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$%%8 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

Tabela de Modelos de carros

Lanterna | Lanterna

Lanterna
Farol
Indicadora
Neblina irecao| de Diregao
Traseira
H1 H7 P21W P21W W1.2W
HONDA Civic May-97 R10W 12V
12V55W 12V55W 12V 12V 12V
H1
HONDA S2000 00-00
12V55W
H4
HONDA Civic c&Del Sol  92-00
12V60/55W
HONDA 0 Dyssey 95-00 H4
HONDA CR-V 97-00 H4
H1 H1
HONDA Prelude 97-00
12V55W 12V55W
HONDA Passport 98-00 H412V60/55W
H4 H4 HB4 W5W P21W-5W
HONDA CR-V04 2004
12V60/55W  12V60/55W 12V51W 12V 12V
H1 H1 HB4 W5W P21W-5W
HONDA CR-V05 2005
12V55W 12V55W  12V51W 12V 12V
H4
HONDA Odyssey 2005 H4 12V60/55W
12V60/55W
H4 H4 H3 W5W PY21W W21W W21W
HONDA FIT 2001
12V60/55W  12V60/55W 12V55W 12V 12V 12V 12V
H4 H4 P21W P21W  P21W-5W
HONDA Civic 1972
12V60/55W  12V60/55W 12V 12V 12V
HB3 HB4 W1.2W
HONDA 3.0 VTEC 2003
12V60W 12V51W 12V
HB3 HB4
HONDA YAGE 3.0 V6 2006
12V60W 12V51W
H7 H7 W1.2W
VOLVO S§70/V70/S80 99-00
12V55W 12V55W 12V
H7 H3
VOLVO S60 2011
12V55W 12V55W
H7 H7 H7
VOLVO S80 99-00
12V55W 12V55W  12V55W
H7 H7 H1
VOLVO XC90 2002
12V55W 12V55W  12V55W
H7
VOLVO XC60 2009
12V55W
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228 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

DODGE

DODGE

DODGE

CERATO

CERATO

CERATO

CERATO

CERATO

CERATO

CERATO

CERATO

KIA

KIA

KTA

soueast

soueast

soueast

Tabela de Modelos de carros

Modelo do Carro

Viper

Avenger

Caravan

Intrepid

Ram Pick-up
CERATO 1.6 GL AT
CERATO01.6 GL MT
CERATO1.6 GLS AT
CERAT01.6 GLS MT
CERATO 1.8 GLS AT
CERAT01.8 GLS MT

CERATO 1.8 SPORTS AT

CERATO01.8 SPORTS
MT

Sephia
Sportage
RIO
Delica
FreeCa

Lioncel
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Farol Farol
Ano
Alto Baixo

94-00

95-99

96-99

98-00

94-00

2008

2008

2008

2008

2012

2012

2012

2012

99-00

99-00

2007

08-14

2003

04-05

HB3 12V60W

HB4 12V51W

HB1
12V65/45W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W

H4
12V60/55W

H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H1
12V55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W

HB3
12V60W

H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W

H4
12V60/55W

H4
12V60/55W
H7
12V55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W

Farol
Neblina

H3
12V 55W

H3
12V 55W

H3
12V 55W
H3
12V 55W

H27W/2
12V27W
H27W/2
12V27W
H27W/2
12V27W
H27W/2
12V27W
H27W/2
12V27W
H27W/2
12V27W
H27W/2
12V27W

H27W/2
12V27W

H3
12V55W
H3
12V55W

H1
12V55W

Lanterna
Indicadora
Frontal

W5W 12V

W5W 12V

W5W 12V

Lanterna

Lanterna

Indicadora | Indicadora | Lanterna | Medidor

de Diregdo | de Direcdo | de Freio

Frontal

PY21W
12v

PY21W
12V
P21W
12V

Traseira

P21W
12v

P21W
12v

PY21W P21W-5W W1.2W

12V 12V 12V
P21W  P21W-5W
12V 12V



$%%8 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

Tabela de Modelos de carros

Modelo do Carro

TOYOTA Celica
TOYOTA T100
TOYOTA Supra
TOYOTA 4Runner
TOYOTA RAV4
TOYOTA Canry
TOYOTA Tacoma
TOYOTA Tercel
TOYOTA Corolla
TOYOTA Sienna
TOYOTA Solara
TOYOTA Tundral
TOYOTA CAMRY
TOYOTA LAND CRUISCR97
BUICK Regal
BUICK Riviera
BUICK Century
BUICK Skylark
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00-00

93-98

94-98

96-00

96-00

97-00

97-00

97-00

98-00

98-00

99-00

99-00

2012

1997

88-00

88-99

89-00

92-98

H7
12V55W
H4
12V60/55W
HB4
12V51W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W

H4

12V60/55W/H

112V55W

H4
12V60/55W

HB4 12V51W
HB4 12V51W

HB4 12V51W

Lanterna | Lanterna
Lanterna .
Farol Indicadora

Neblina

Indicadora
de Diregdo | de Diregao
Frontal

Frontal Traseira

HB3
12V60W

H3
12V55W

H4
12V60/55W
/H7
12V55W
H4
12V60/55W
HB3
12V51W
HB3
12V51W
HB3
12V51W
HB1
12V65/45W

W5W
12v

PY21W
12v

P21W
12V

W5W
12v

P21W
12v

P21W
12V

de Freio

Indicadora | Lanterna | Medidor

P21W-5W W1.2W

12v

P21W-5W
12V

12v



228 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

Tabela de Modelos de carreos

Lanterna Lanterna

Lanterna
Farol Indicadora |Indicadora de| Lanterna | Medidor
Marca | Modelo do Carro Indicadora
Neblina de Diregao Diregao de Freio de Luz
Frontal
Frontal Traseira
H4 H4 RSW12V/  P21W P21W  P21W-5W WI1.2W
JEEP 2020 1988 1 5v60/55W 12v60/55W RIOW12V 12V 12V 12V 12v
CRAND H4 H4
JEEP " CHEROKEE 9398 1ave0/s5W  12v60/55W
H3
EAGLE  Talon 92-98 12V55W
4 — W1.2W
JEEP  outlander 2004 1ov60/55W  12V60/55W 1
H4 H4
JEEP  CHEROKEE 9900 ov60/55W  12V60/55W
HB1
JEEP Grand Cherokee 93-98 12V65/45W
H3
LEXUS  SC300&SC400 92-99 12V55W
LEXUS  LS400 96-00 -
12V60/55W
o = W1.2W
LEXUS  ES300 97000 | 12V55W 12v
H1
LEXUS  LX470 99001 | e
H3
ACURA  NSX 91-00 12VS5W
ACURA integra 94-00 s
integ 12V55W
H4 H3
ACURA  TL 9598 1ave0/55W 12V55W
H3
ACURA  SLX 96-00 12V55W
H4 H1
ACURA  RL 9698 19v60/55W 12V55W
H1 H1
ACURA RL 99-00 12V55W  12V55W
H4
MAZDA  RX-7 9395 1ave0/s5W
- H3
MAZDA Millenia 95-00 HB412V51W HB312V6OW oo
MAZDA  Protege 95-00 Ha
g 12V60/55W

www.autotech.net.cn 6



$%%8 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

Tabela de Modelos de carros

Lanterna Lanterna
Lanterna
Modelo do Farol Farol Farol Indicadora | Indicadora | Lanterna
Marca Indicadora
Carro Alto Baixo Neblina de Diregdo | de Diregdo | de Freio
Frontal
Frontal Traseira

MAZDA 96-00 H412V60/55W
MAZDA 626 98-00 H412V60/55W
MAZDA  Miata 99-00 H412V60/55W
MAZDA M6 2003 il i1 i1 W5W 12V PY21W 12V PY21W 12V P21W 12V
12V55W 12V55W 12V55W
MAZDA M6 2:3AT 2004 12;{515‘” H112V55W W5W 12V PY21W 12V PY21W 12V P21W 12V
MAZDA  FAMILY 2000 ik e H3 12V55W W5W 12V PY21W 12V P21W 12V P21W 12V
12V60/55W  12V60/55W
NISSAN  Maxima 00-00 12V::/55W
NISSAN  Pathfinder 87-98 H3 12V55W
NISSAN  200SX 95-98 H3 12V55W
NISSAN  240SX 95-98 H412V60/55W H3 12V55W
NISSAN  Sentra 95-99 HB1 12V65/45W H3 12V55W
NISSAN  Maxima 00-00 H412V60/55W
NISSAN  Pathfinder 87-98 H3 12V55W
NISSAN  200SX 95-98 H3 12V55W
NISSAN  240SX 95-98 H3 12V55W H3 12V55W
NISSAN  Quest 97-98 HBI1 12V65/45W
NISSAN  Frontier 98-00 HB112V65/45W
NISSAN  Pathfinder 99-00 H412V60/55W
NISSAN  BLUEBIRD 57-01 H412V60/55W 12V61?)‘;55W H3 12V55W W5W 12V P21W 12V P21W 12V P211\g/‘-/5W W:;/W
NISSAN  TIIDA 2004 H412V60/55W 12V6l-(l)j55W W5W 12V P21W 12V P2W 12V P211V2V\-,5W
P21W P21W
NISSAN ~ SYLPHY 2007 W5W 12V 12V/H7 12V/H7
12V55W  12V55W
NISSAN  SUNNY 66-10 12\l/{515W H112V55W H1 12V55W
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$%%8 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

Tabela de Modelos de carros

Lanterna Lanterna
Lanterna
Modelo do Farol Indicadora | Indicadora | Lanterna | Medidor
Marca Ano Indicadora
Carro Neblina de Diregdo | de Diregdo | de Freio de Luz
Frontal
Frontal Traseira

H1 H1 H3
VOLKSWAGEN Beetle 98-00  uccl lovesw  12veew
H7
VOLKSWAGEN Passat 9800 |l
H7 H7
VOLKSWAGEN Golf/GTI 9900 .o/ ool
H7
VOLKSWAGEN Jetta 99-00 o
H4 H4
1999
chery QQ 12V60/55W 12V60/55W
chery EASTAR 2006 H112V55W H7 12V55W H3 12V55W WYSW 12V PY21W 12V PY21W 12V P21W 12V
chery Fulwin 2001 H112V55W H112V55W H3 12V55W
chery Cowin 2003 H712V55W H7 12V55W H3 12V55W WS5W 12V PY21W 12V PY21W 12V P21W 12V
H4 H4
i 2005
chery Tiggo 12V60/55W 12V60/55W
. H4
MITSUBISHI Eclipse 000N b
MITSUBISHI Montero  00-00 H3 12V55W
MITSUBISHI Diamante  92-99 H3 12V55W
MITSUBISHI Eclipse 92-99 H3 12V55W
MITSUBISHI 3000GT  94-99 H3 12V55W
) H4
MITSUBISHI Mirage 9799 | veosssw H312VSW
mrtsuBisH O 97.99 i H3 12V55W
Sport i 12V60/55W
MITSUBISHI  Galant 99-00 H4
12V60/55W
MITSUBISHI SOVERAN 2006 e A% 3 12vssw
12V60/55W 12V60/55W
Ha4 H4 W12w
L 2011 5
GM GL8 011 oveo/ssw 12veo/ssw H312VSSW WSW12V PY2IW12V PY2IW12V P2IW-SW 0
GM REGAL 2002 H112V55W H7 12V55W W5W 12V PY21W  PY21W 12V P21W-5W
GM Lacrosse 2006 H112V55W H7 12V55W H312V55W W5W 12V  PY21W  PY21W 12V P21W-5W
H4 H4 P2IW-5W  W12W
SAIL 2000
GM Vel oo loveo o WSW 12V PY21W 12V PY21W 12V~ O pows
HB1
INFINITI 130 sstoll L e H3 12V55W
H4 W12wW
INFINITI Q45 97981 || v ey H3 12V55W e
INFINITI G20 99-00 Hé
12V60/55W
INFINITI QX4 98-00 Hal H3 12V55W
12V65/45W
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CITROEN

CITROEN

BYD

BYD

PEUGEOT

PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PORSCHE

PORSCHE

PORSCHE

PORSCHE
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI

HYUNDAI
HYUNDAI

Tabela de Modelos de carros

C-ELYSEE
XSARA
FI\F3

F6

307

206
607

206¢
406
306
911
911

Boxter

998

Accent
Elantra
Sonata

SONATA2.0
ELANTRA

CHEVROLET Tracker

CHEVROLET SPARK

CHEVROLET EPICR

CHEVROLET trailblazer

CHEVROLET Aveo

CHEVROLET SPARK
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2001

2003

2005

2008

10-13

04-08
04-06

04-08

1999

1993

87-94

95-98

98-00

99-00
95-00
96-00
99-00

2002
2003
2004

2010

2005

04-09

2011

2010

H7 12V55W

H4
12V60/55W
H7
12V55W
H1
12V55W
H7
12V55W
H7
12V55W

H7
12V55W
H7
12V55W
H7
12V55W
HB1
12V65/45W
H1
12V55W
H7
12V55W

H7
12V55W

H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W

Farol

Baixo

H7 12V55W

H4
12V60/55W

H1 12V55W
H1 12V55W
H1 12V55W

H1 12V55W
H1 12V55W
H7 12V55W

H7 12V55W

H7 12V55W

H1 12V55W

H7 12V55W
H7 12V55W

H7 12V55W
H7 12V55W

H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W

Farol
Neblina

H1 12V55W

H1 12V55W

H1 12V55W

H1 12V55W

H3 12V55W

H3 12V55W

H3 12V55W
H3 12V55W
H1 12V55W

H1 12V55W

Lanterna Lanterna
Indicadora | Indicadora | Lanterna [Medidor de|
de Diregao | de Dire¢ao | de Freio

Frontal Traseira

Lanterna
Indicadora
Frontal

W5W PY21W P21W  P21W-5W
12V 12V 12V 12V

P21W-5W W1.2W
W5W 12V PY21W 12V PY21W 12V 12V 12V

W1.2W
12V

W1.2w
12V

Wi1.2w

12V

P21W-5W  W1.2W
W5W 12V P21W 12V P21W 12V 12V 12V



$%%8 FSL AUTOTECH CO.,LTD.

Marca Modelo do Carro

SKODA POLO
SKODA GOL
SKODA passat2.8V6
SKODA passatB5
SKODA santana
SKODA santana2000
Volkswagen Jetta
Volkswagen Polo
SAAB 9--3
SAAB 9--5

Legacy
SUBARU GT/Limited/Outbac

k
SUBARU Legacyf/Outback
SUBARU Impreza
VOLKSWAG
EN GTI
VOLKSWAG et
EN
VOLKSWAG Passat
EN
ZSLKSWAG Goif/GT/]Jetta
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1975

2003

2003

96-05

1985

1995

99-00

1975

98-00

99-00

00-00

92-99

93-00

97-97

99-00

95-97

97-97

H1 H7
12V55W  12V55W
H4 H4
12V60/55W 12V60/55W
H7 H1
12V55W  12V55W
H1 H7
12V55W  12V55W
H4 H4
12V60/55W 12V60/55W
H4 H4
12V60/55W 12V60/55W
H1 H7
12V55W  12V55W
H4 H7
12V60/55W  12V55W

H4
12V60/55W
H7 H7
12V55W  12V55W
H1
12V55W
H4
12V60/55W
H4
12V60/55W
H1 H7
12V55W  12V55W
H1 H1
12V55W  12V55W

H3
12V55W
H3
12V55W

H3
12V55W
H3
12V55W
H3
12V55W
H7
12V55W

H3
12V55W
H3
12V55W
H3
12V55W
H1
12V55W
H1
12V55W
H3
12V55W

Lanterna
Lanterna

Indicadora
Indicadora

de Diregdo
Frontal

Frontal

W5W 12V PY21W 12V

W5W 12V PY21W 12V
W5W 12V PY21W 12V
W5W 12V PY21W 12V

W5W 12V PY21W 12V

PY21W 12V

W5W 12V PY21W 12V

Tabela de Modelos de carros

Lanterna
Indicadora
de Diregao

Traseira

P21W-5W  W1.2W

P21W 12V 12V 12V

P21W 12V P21W 12V

P21W-5W  W1.2W
12V 12v

P21W-5W
12v

P21W-5W  W1.2W
12V 12V

P21W 12V

P21W 12V

P21W 12V

Ww1.2w
12V

W1.2w
12V

P21W-5W W1.2W
12v 12V

P21W 12V P21W 12V

P21W 12V

10



U#'5] FSLAUTOTECH CO.,LTD.

Tabela de Modelos de carros

Lanterna Lanterna
Lanterna
Farol Indicadora | Indicadora | Lanterna | Medidor
Indicadora
Neblina de Dire¢do | de Direg¢do | de Freio de Luz
Frontal
Frontal Traseira
H4 H4 H3 P21W-5W  W1.2W
DFSK V27 2010 24V75/70W 24V75/70W  24V70W W5W 24V PY21W 24V P21W 24V 24V 24V
H1 H1 H3 P21W-5W W1.2W
DFSK  FENGGUANG 2013 24V70W 24V70W 24V70W W5W 24V PY21W 24V P21W 24V 24V 24y
H4 H4 H1 W1.2W
HETONE S <Gt a8 2008 24V75/70W 24V75/70W  24V70W RIOW 24V 24V
YUTONG ZK6117H2Y 2011 H724V70W H7 24V70W W5W 24V P21W 24V P21W 24V P212\2/\-/5W Wzlglw
H3 W1.2W
YUTONG ZK6119DX 2010 24V70W R10W 24V 24V

www.autotech.net.cn 11



